DECRETO Nº 010/89 de 13 de Fevereiro de 1989

NOMEIA ASSESSOR ESPECIAL

Egydio Alfredo Schlabitz, Prefeito Municipal de Cristal, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º - É nomeado o Senhor Erinton Moacir Braga de Braga, para exercer o cargo de

Assessor Especial com efeito retroativo a 01 de janeiro de 1989, percebendo

remuneração consignada em Lei.

Art. 2º - Revogam –se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristal

 13 de Fevereiro de 1989

Egydio Alfredo Schlabitz

Prefeito